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Nom

FINALE A

1.
. Sakiko SHIMIZU

. Emma SMITHURST

. Katinka HOSSZU

. Giulia Lucia FACCHINI
. Kathrin DEMLER

. Emily CAMERON

8.

o o0k wN

Natsumi HOSHI

Adele Lucrezia Maria CORAPI

FINALE B

1.
2.
3.

Marlene HUTHER
Marie Sophie HARVEY
Jessica FASAN

23. 200 m PAPILLON/BUTTERFLY DAMES/WOMEN

Nat

JPN
JPN
GBR
HUN
ITA
GER
USA
ITA

GER
CAN
ITA

AMETRICS HMONTE-CARLO  Awfied ﬁ Eﬂ

Record Monde 2:01.81 établi par Zige LIU (CHINE POPULAIRE) le 21/10/2009 a JINAN (CHN)
Record Europe 2:04.27 établi par Katinka HOSSZU (HONGRIE) le 29/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 2:06.92 établi par Natsumi HOSHI (JAPON) le 12/06/2011 a MONACO

Naiss

1990
1992
1991
1989
1995
1996
1994
1995

1998
1999
1991

Club
JAPON
JAPON
CITY OF MANCHESTER AQUATIC

HONGRIE

CENTRO NUOTO TORINO
ALLEMAGNE

ABSC

CENTRO NUOTO TORINO

ALLEMAGNE
CANADA
CENTRO NUOTO TORINO

Tps - Réact. - Obs. Pts

2:08.25 (0.66)
2:11.03 (0.70)
2:12.95 (0.75)
2:15.17 (0.72)
2:16.79 (0.71)
2:17.91 (0.76)
2:17.91 (0.71)
2:18.14 (0.71)

2:15.94 (0.71)
2:20.15 (0.71)
2:22.71 (0.79)
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856
803
769
731
706
689
689
685

719
656
621

% [omionn.

50m

28.94
29.23
30.51
29.83
30.48
30.88
30.36
30.79

30.62
30.31
31.83

100m

1:01.41
1:02.44
1:04.04
1:03.17
1:05.25
1:05.97
1:05.87
1:05.88

1:04.97
1:06.34
1:07.72

150m

1:34.64
1:36.70
1:38.16
1:38.94
1:41.13
1:41.79
1:41.71
1:41.68

1:40.59
1:43.11
1:44.92
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